令和６年１０月２日

所 属 長 様

県北陸上競技協会長 加藤 勝弘

（公印省略）

令和６年度県北陸協秋季記録会 競技役員の委嘱について

標記の大会が、下記のとおり開催されることになりました。

つきましては、貴所属            様を競技役員にご委嘱いたしますので

ご多忙中恐縮に存じますが、大会が円滑に運営できますようご派遣くださるようお願い

いたします。

記

１． 期 日  令和６年１０月１９日（土）～２０日（日）

２． 場 所  誠電社 WINDY スタジアム（信夫ヶ丘競技場）

３．日 程  競技開始 １９日（土）・２０日（日） ９：３０予定

（競技開始１時間前にご集合お願いします）

４．その他  正式な競技時間、要項等については県北陸上競技協会 HP をご確認ください

事務連絡 県北陸上競技協会 菊地 忠（福島成蹊高校 024-522-2049）

令和６年１０月２日

           様

県北陸上競技協会長 加藤 勝弘

（公印省略）

令和６年度県北陸協秋季記録会 競技役員の委嘱について

 このことについて、下記のとおり開催いたします。

 つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席下さい。

記

１． 期 日  令和６年１０月１９日（土）～２０日（日）

２． 場 所  誠電社 WINDY スタジアム（信夫ヶ丘競技場）

３．日 程  競技開始 １９日（土）・２０日（日） ９：３０予定

（競技開始１時間前にご集合お願いします）

４．その他  正式な競技時間、要項等については県北陸上競技協会 HP をご確認ください

事務連絡 県北陸上競技協会 菊地 忠（福島成蹊高校 024-522-2049）